Condomínio San Francisco II

CNPJ 26.964.643/0001-49 – DF 140 km 03 Rodovia Diogo Machado
Fone: 3339-8794 / 98209-5550 – www.sanfrancisco2.com.br – condsanfrancisco2@gmail.com

COMUNICADO GERAL N° 17/2018

Prezados condôminos,

Estamos enviando este comunicado para relembrar que o vencimento da taxa
condominial é dia 10 de fevereiro, neste sábado.

Após essa data, em respeito àqueles que efetuam seus pagamentos em dia, não
poderemos conceder, em nenhuma hipótese, o desconto de R$ 66,00 e ainda serão
cobrados multa e juros.

Assim, não deixe para a última hora, pague o boleto o quanto antes e faça sua parte
para que o condomínio possa prestar melhores serviços a todos os condôminos.

Não se esqueça de verificar a caixa de Spam, os boletos são enviados automaticamente
pelo e-mail mailer@brcondominio.com.br.

Atenciosamente,

Brasília, 09 de fevereiro de 2018

Administração do Condomínio San Francisco II